
EQUIPOS
ALBACETE FS "B"

ADINA
DÑA RAMONCITA LA SOLANA

ASODISAL

Nº DIA HORA CAMPO EQUIPO EQUIPO

1 28-feb 10:00 1 ALBACETE FS "B" ADINA

2 14-mar 11:30 1 DÑA RAMONCITA LA SOLANA ASODISAL

3 30-may 11:30 1 ASODISAL ALBACETE FS "B"

4 13-jun 9:00 1 ADINA ASODISAL

5 13-jun 12:00 1 ADINA DÑA RAMONCITA LA SOLANA

6 03-oct 12:30 1 ALBACETE FS "B" DÑA RAMONCITA LA SOLANA

7 14-nov 1 1º GRUPO C 2º GRUPO C

1º

2º

3º

4º

SUPERLIGA VALORES GLOBALCAJA - FECAM Y LA FUNDACIÓN DE LA FED. DE FÚTBOL DE CLM

RESULTADOS

CLASIFICACIÓN

PARTIDOS

GRUPO C


